
S:

O:

Č:

C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 6 078 997,50
1 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení m2 60,00000 51,65 3 099,00

Stávající keře:60 60,00000

2 112100001RAA Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně 

odvozu, spálení větví

kus 6,00000 3 000,00 18 000,00

Stávající stromy:6 6,00000

3 113106111R00 Rozebrání dlažeb z mozaiky m2 185,00000 17,15 3 172,75

Chodníky - mozaika:185 185,00000

4 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 23,00000 22,05 507,15

Stávající přechod u nové OK:23 23,00000

5 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 826,00000 39,20 32 379,20

Chodníky - dlažba 30x30cm:826 826,00000

6 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 446,00000 34,79 15 516,34

Chodníky - zámková dlažba:446 446,00000

7 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 1 853,00000 41,09 76 139,77

Chodníky - mozaika:185 185,00000

Chodníky - dlažba 30x30cm:826 826,00000

Chodníky - zámková dlažba:446 446,00000

Chodníky - beton:72 72,00000

Chodníky - asfalt:324 324,00000

8 113107625R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 57,00000 41,78 2 381,46

Vjezd gmnázium:34 34,00000

Stávající přechod u nové OK:23 23,00000

9 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 6 357,00000 49,98 317 722,86

Stávající komunikace:6330 6 330,00000

Překopy:4+18+5 27,00000

10 113109425R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, železobeton, , tl. 25 

cm

m2 106,00000 176,35 18 693,10

Chodníky - beton:72 72,00000

Vjezd gmnázium:34 34,00000

11 113108410R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm m2 324,00000 31,76 10 290,24

Chodníky - asfalt:324 324,00000

12 113108315R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm m2 56,00000 238,74 13 369,44

Překopy:4+18+5 27,00000

Zahradní - podél obruby:29 29,00000

13 113151350R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.15cm m2 6 330,00000 38,78 245 477,40

Stávající komunikace:6330 6 330,00000

14 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 698,00000 86,67 60 495,66

Záhonové obruby:698 698,00000

15 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 205,00000 50,86 10 426,30

Silniční obruby:205 205,00000

16 113203111R01 Vytrhání obrub z kamenných m 515,00000 146,67 75 535,05

- Předpoklad zpětného využití v rámci stavby

- Případné přebytečné kostky budou odvezeny na deponii určenou investorem do vzdálenosti 3km

S uložením na mezideponii pro další použití

- Případné přebytečné kostky budou odvezeny na deponii určenou investorem do vzdálenosti 3km

Položkový rozpočet 

BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY RYBNIČNÍ - KULTURNÍ DŮM, STRAKONICE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

NEUZNATELNÉ

- Předpoklad zpětného využití v rámci stavby



Bourané obruby:870 870,00000

Vyrovnání stávajících - předpoklad cca 20%:120 120,00000

Odpočet - rozpočet uznatelné:-475 -475,00000

17 121100001RAA Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 1 km m3 178,00000 135,89 24 188,42

tl.10cm:1780*0,1 178,00000

18 122201103R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 m3 3 829,00000 35,97 137 729,13

Výměna podloží:7658*0,5 3 829,00000

19 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 1 914,50000 19,97 38 232,57

50% odkopávek:3829*0,5 1 914,50000

20 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 1 483,00000 60,82 90 196,06

Pro konstrukci komunikace nad rámec bourání:612+531 1 143,00000

Pro chodníky:340 340,00000

21 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 293,28000 167,54 49 136,13

Drenáže:1222*0,4*0,6 293,28000

22 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 146,64000 161,91 23 742,48

50% rýh:293,28*0,5 146,64000

23 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 212,50000 361,94 76 912,25

Přípojky UV:85*1*2,5 212,50000

24 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 106,25000 21,43 2 276,94

50% rýh:212,5*0,5 106,25000

25 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 425,00000 36,56 15 538,00

Přípojky UV:85*2,5*2 425,00000

26 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 425,00000 8,58 3 646,50

27 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 191,83400 78,93 15 141,46

Z mezideponie:174,25+17,584 191,83400

28 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5 625,94600 103,76 583 748,16

Výměna podloží:3829 3 829,00000

Odkopávky:1483 1 483,00000

Rýhy 60cm:293,28 293,28000

Rýhy 200cm:212,5 212,50000

Mezisoučet 5 817,78000

Zpětný zásyp:-174,25 -174,25000

Násypy:-17,584 -17,58400

29 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 191,83400 29,58 5 674,45

Na mezideponii:174,25+17,584 191,83400

30 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 17,58400 55,01 967,30

Střed OK:14*3,14*0,4 17,58400

31 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 3 829,00000 71,24 272 777,96

Výměna podloží:7658*0,5 3 829,00000

32 583417054R Kamenivo drcené frakce  0/63 t 2 910,04000 215,06 625 833,20

Výměna podloží - 2.vrstva:7658*0,2*1,9 2 910,04000

33 583417044R Kamenivo drcené frakce  0/125 t 4 365,06000 189,06 825 258,24

Výměna podloží - 1.vrstva:7658*0,3*1,9 4 365,06000

34 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 5 817,78000 7,01 40 782,64

Mezideponie:174,25+17,584 191,83400

Trvalá skládka:5625,946 5 625,94600

35 174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze 

vzdálenosti 500 m

m3 174,25000 188,95 32 924,54

Rýhy pro přípojky UV:212,5 212,50000

Odpočet lože:-8,5 -8,50000

Odpočet obsypů:-29,75 -29,75000

36 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 9 845,40550 190,00 1 870 627,05

Obj. hmotnost 1,75 t/m3:5625,946*1,75 9 845,40550

37 175100020RA0 Obsyp potrubí štěrkopískem m3 29,75000 667,62 19 861,70

Přípojky UV:85*1*0,35 29,75000



38 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 9 428,00000 10,55 99 465,40

39 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice 

ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou

m2 1 220,00000 141,46 172 581,20

Za obrubami, střed OK:1220 1 220,00000

40 183101121R00 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 kus 5,00000 700,00 3 500,00

Nové stromy:5 5,00000

41 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 5,00000 800,00 4 000,00

Nové stromy:5 5,00000

42 02656028R Platan východní - Platanus acerifolia 14-16 cm kus 5,00000 5 000,00 25 000,00

Nové stromy:5 5,00000

43 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 5,00000 200,00 1 000,00

Nové stromy:5 5,00000

44 60850015R Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 6 cm kus 15,00000 100,00 1 500,00

45 184816111R00 Hnojení sazenic průmysl. hnojivy do 0,25 kg k 1saz kus 5,00000 20 000,00 100 000,00

46 184215412R00 Zhotovení závlahové mísy u solitérních rostlin kus 5,00000 30,00 150,00

47 184921096R00 Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina m2 35,00000 40,00 1 400,00

48 10391100R Kůra mulčovací VL m3 7,00000 1 000,00 7 000,00

49 184921200RX1 Následná 3 letá péče a zálivka m3 10,00000 500,00 5 000,00

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 372 233,42
50 212810010RAD Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože 

štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm

m 1 222,00000 215,27 263 059,94

Trativody v komunikaci:47+417+439+162+157 1 222,00000

51 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 2 444,00000 21,67 52 961,48

Trativody v komunikace:1222*(0,4+0,6+0,4+0,6) 2 444,00000

52 69370505R Geotextilie netkaná 300g/m2 m2 2 810,60000 20,00 56 212,00

Ztratné 15%:2444*1,15 2 810,60000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 616,55
53 349121000RX1 Sloupek zahrazovací ocelový zinkovaný lakovaný, s 

reflexním pruhem

kus 4,00000 2 402,77 9 611,08

Zahrazovací sloupky:4 4,00000

54 349121000RX2 Přesun stávající lavičky kpl 1,00000 1 487,24 1 487,24

55 349121000RX3 Přesun vývěsky MÚ kpl 2,00000 1 922,99 3 845,98

56 349121000RX4 Přesun označníku MHD kpl 1,00000 2 466,68 2 466,68

57 349121001RX1 Přesun stávající čekárny MHD - typ AE 315a-LS kpl 1,00000 25 205,57 25 205,57

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 20 630,28
58 411121254RX1 Dodávka a osazení nového stropu snižované šachty, 

rozměr 210x210cm, vč. otvoru 60x60cm

kpl 1,00000 14 530,00 14 530,00

59 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 8,50000 717,68 6 100,28

Přípojky UV:85*1*0,1 8,50000

Díl: 5 Komunikace 6 748 196,54
60 564113510R00 Podklad z asf.recyklátu po zhutn.tl.10 cm m2 260,00000 54,46 14 159,60

Provizorní komunikace:260 260,00000

61 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 260,00000 69,02 17 945,20

Provizorní komunikace:260 260,00000

62 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 2 175,84000 87,71 190 842,93

Vjezdy ze ZD:218+218*1,1 457,80000

Vjezdy z kostek:28,4+28,4*1,1 59,64000

Chodník z mozaiky:91,5 91,50000

Nové chodníky ze ZD:1306+55,4+4,8 1 366,20000

Zdobná dlažba:200,7 200,70000

63 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 7 092,33500 112,80 800 015,39

Komunikace:6130,7*1,05 6 437,23500

Přídlažba:98,8 98,80000

zálivka 10 x ročně/30 litrů/strom

Dodávka a montáž sloupku dle specifikace v PD

- Demontáž

- Zhotovení nové spodní stavby vč. zemních prací

- Přesun vč. jeřábu

- Montáž do nové pozice

Zřízení povrchu provizorní komunikace z vyfrézovaného materiálu



Chodník z asfaltobetonu:549,5+6,8 556,30000

64 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 438,06000 120,02 52 575,96

Vnitřní prstenec OK:86,6*1,1 95,26000

Vyvýšená křižovatka:342,8 342,80000

65 564952114R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 18 cm m2 6 217,30000 169,70 1 055 075,81

Komunikace:6130,7 6 130,70000

Vnitřní prstenec OK:86,6 86,60000

66 565131111RT3 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm, 

plochy 101-200 m2

m2 34,00000 221,03 7 515,02

Oprava podél obrub ul. Zahradní:34 34,00000

67 565131211R00 Podklad z obal kamen. ACP 16 S modifik, š.nad 3 m, tl. 5 

cm

m2 6 130,70000 143,22 878 038,85

Komunikace:6130,7 6 130,70000

68 567211125R00 Podklad z prostého betonu SC C 25/30 tloušťky 29, cm m2 342,80000 466,51 159 919,63

Vyvýšená křižovatka:342,8 342,80000

69 568111112R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m m2 260,00000 8,73 2 269,80

Provizorní komunikace:260 260,00000

70 69370505R Geotextilie netkaná 300g/m2 do 6 m m2 299,00000 20,00 5 980,00

Prořez 15%:260*1,15 299,00000

71 573111111R00 Postřik živičný infiltrační 0,60kg/m2 m2 12 261,40000 11,50 141 006,10

Komunikace:6130,7*2 12 261,40000

72 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,4kg/m2 m2 6 130,70000 10,20 62 533,14

Komunikace:6130,7 6 130,70000

73 577112123R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm m2 6 130,70000 114,01 698 961,11

Komunikace:6130,7 6 130,70000

74 577141112RT3 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, 

plochy 101-200 m2

m2 34,00000 263,76 8 967,84

Oprava podél obrub ul. Zahradní:34 34,00000

75 577114125R00 Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š.nad 3 m, tl. 6 cm m2 6 130,70000 171,20 1 049 575,84

Komunikace:6130,7 6 130,70000

76 577161214R00 Beton asfalt. ACO 8 obrusný, š. do 3 m, tl. 7 cm m2 549,50000 374,07 205 551,47

Chodník z asfaltobetonu:549,5 549,50000

77 591141111R00 Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 86,60000 553,08 47 896,73

Vnitřní prstenec OK:86,6 86,60000

78 58380155R Kostka dlažební velká  15 -17 cm   1t=2,5m2 t 34,64000 1 975,00 68 414,00

Vnitřní prstenec OK:86,6/2,5 34,64000

79 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 366,20000 326,26 119 476,41

Vjezdy:8,4+15 23,40000

Vyvíšená křižovatka:342,8 342,80000

80 58380120R Kostka dlažební drobná 8/10  tř.1 t 71,24000 1 975,00 140 699,00

Dodávka kostek 1t = 5m2:(366,2-10)/5 71,24000

81 58395001R Kostka dlažebni řezaná bílá m2 10,00000 2 295,00 22 950,00

Vyznačení přechodu vyvýšená křižovatka:10 10,00000

82 596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm m2 91,50000 510,35 46 697,03

Chodník z mozaiky:91,5 91,50000

83 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 1 373,00000 229,62 315 268,26

Nové chodníky:1306 1 306,00000

Slepecká:55,4+6,8 62,20000

U BUS zastávky:4,8 4,80000

84 59245267R Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6, povrch 

STANDARD

m2 64,06600 294,39 18 860,39

Dlážděné chodníky:55,4*1,03 57,06200

Asfaltové chodníky:6,8*1,03 7,00400

85 59245268R Dlažba červená 20x10x6, povrch STANDARD m2 4,94400 171,47 847,75

U BUS zastávky:4,8*1,03 4,94400

86 59245308R Dlažba přírodní  20x10x6, povrch STANDARD m2 1 279,26000 153,03 195 765,16

Bude použita mozaika ze stávajících chodníků

Oblouková vazba



Nové chodníky:1242*1,03 1 279,26000

87 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 218,00000 259,09 56 481,62

Vjezdy ze ZD (kontejnerová stání):199,4+18,6 218,00000

88 592451170R Dlažba přírodní 20x10x8 cm, povrch STANDARD m2 205,38200 160,68 33 000,78

Vjezdy:199,4*1,03 205,38200

89 59245264R Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8, povrch 

STANDARD

m2 19,15800 312,83 5 993,20

Vjezdy:18,6*1,03 19,15800

90 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 200,70000 251,50 50 476,05

Zdobná dlažba:200,7 200,70000

91 592452116R Dlažba - sestava 4 kamenů 300 x 200/300/400/500, barva 

šedočerná, výška 60 mm, neklouzavý povrch

m2 206,72100 391,20 80 869,26

Zdobná dlažba:200,7*1,03 206,72100

92 596841111RT5 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC, 

včetně dlaždic 200x200x60mm s reliéfním povrchem

m2 5,00000 825,01 4 125,05

Vjezdy z kamenných kostek:5 5,00000

93 597661111R00 Rigol dlážděn.do lože C-/7,5 tl.10cm kostky drobné m2 199,50000 837,28 167 037,36

Podél asfaltové komunikace:98,8 98,80000

Podél asfalt. chodníku Jezárka:100,7 100,70000

94 599142111R00 Asfaltová zálivka spár s prořezem m 209,00000 107,20 22 404,80

Zálivky:24+7+75+16+13+74 209,00000

Díl: 8 Trubní vedení 399 766,00
95 871313121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně 

dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000

m 85,00000 318,00 27 030,00

Nové nebo prodlužované přípojky:85 85,00000

96 877375121RX1 Napojení přípojky na kanalizaci kus 14,00000 1 640,00 22 960,00

Nové přípojky:14 14,00000

97 892855113R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m m 85,00000 98,00 8 330,00

Přípojky UV:85 85,00000

98 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV

kus 30,00000 4 113,00 123 390,00

Nové UV:30 30,00000

99 899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně 

dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400

kus 30,00000 3 218,00 96 540,00

Nové UV:30 30,00000

100 899332111RX1 Výšková úprava stávajících šachet, snížením o 0,5 - 1m kus 6,00000 8 975,00 53 850,00

Šachty u ZŠ Jezárky:6 6,00000

101 59224150R Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP kus 1,00000 763,00 763,00

Pro úpravu šachet:1 1,00000

102 59224152R Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP kus 2,00000 1 010,00 2 020,00

Pro úpravu šachet:2 2,00000

103 899332111RX2 Odstranění stávající skruže kus 2,00000 2 320,00 4 640,00

Šachty u ZŠ Jezárky:2 2,00000

104 891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 kus 1,00000 945,00 945,00

- Demontáž skruže, odvoz na skládku

- Zásyp jámy

- Odkopání

Kombinace čtyř dlaždic

Specifikace viz. projektová dokumentace

Dodávka a pokládka varovných a signálních pruhů z polymerbetonových dlaždic o rozměru 200x200x60mm

Povrch dlaždic je tvořen rastrem 100 x 100 mm a povrchem nepravidelných výstupků - bližší specifikace viz.PD

Kamenná přídlažba - trojřádek vč.dodávky kostek

- Odkopání

- Rozebrání šachty - konus a skruž 0,5 - 1m

- Osazení nižší skruže

- Zpětné osazení konusu a poklopu

- Zpětný zásyp kolem šachty

- Odvoz a likvidace demontované skruže



Před ZŠ Jezárky:1 1,00000

105 42228358R Šoupě vodovodní DN 100 kus 1,00000 4 796,00 4 796,00

106 42291240R Souprava zemní šoupátková DN 100 kus 1,00000 1 234,00 1 234,00

107 42291353R Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový kus 1,00000 589,00 589,00

108 422915501R Deska nosná šoupátkového poklopu kus 1,00000 171,00 171,00

109 891267211R00 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,00000 743,00 743,00

Před ZŠ Jezárky:1 1,00000

110 42273760R Hydrant nadzemní litinový DN100 se znakem města kus 1,00000 44 239,00 44 239,00

111 899711121R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm m 85,00000 13,60 1 156,00

Přípojky UV:85 85,00000

112 899102111RT2 Osazení poklopu s rámem do 100 kg, včetně dodávky 

poklopu lit. s rámem 600 x 600

kus 1,00000 6 370,00 6 370,00

Snižovaná šachta:1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 103 580,37
113 914001121R00 Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka kus 15,00000 2 113,40 31 701,00

Nové sloupky:11 11,00000

Stávající sloupky:4 4,00000

114 404459503R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm kus 8,00000 321,00 2 568,00

Nový sloupek:8 8,00000

115 404459504R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, s výložníkem kus 2,00000 1 050,00 2 100,00

Nový sloupek s výložníkem:2 2,00000

116 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 22,00000 1 723,63 37 919,86

Nové značky:15 15,00000

Stávající:7 7,00000

117 914001127R00 Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej. osvětl. kus 11,00000 663,18 7 294,98

Nové značky:8 8,00000

Stávající značky:3 3,00000

118 40444987.AR Značka uprav přednost P4 900  fólie 1, EG 7letá kus 4,00000 520,00 2 080,00

Značka P4:4 4,00000

119 40444937.AR Značka dopr výstražná A1- A30 900 mm fól1, EG7letá kus 3,00000 520,00 1 560,00

Značka A7b:3 3,00000

120 40445032.AR Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fól 1, EG 7letá kus 4,00000 676,00 2 704,00

Značka C1:4 4,00000

121 40445038.AR Značka dopr inf IP 1a-3 500/500 fól 1, EG7letá kus 3,00000 460,00 1 380,00

Značka IP2:3 3,00000

122 40445044.AR Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fól1,EG7letá kus 2,00000 460,00 920,00

Značka IP6:2 2,00000

123 914431111RX1 Přesun dopravního zrcadla . kus 2,00000 2 397,24 4 794,48

Přesun zrcadla:2 2,00000

124 40445050.AR Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fól1, EG7letá kus 5,00000 520,00 2 600,00

Značka IP12:5 5,00000

125 40445159.AR Značka dopr dodat E 8d-e 500/150 fól 1, EG 7 letá kus 2,00000 250,00 500,00

Značka E8d:2 2,00000

126 914001121RT6 Označník MHD kus 1,00000 20 000,00 20 000,00

127 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu kus 77,00000 42,63 3 282,51

Hlavní DIO:45 45,00000

Zákaz parkování před zahájením výstavby:20 20,00000

Pracovní místo:12 12,00000

128 914991003R00 Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců kus 24,00000 73,50 1 764,00

Hlavní DIO:8 8,00000

Pracovní místo:16 16,00000

129 914991006R00 Montáž výstražného světla vč.baterie a seřízení kus 7,00000 147,00 1 029,00

Pracovní místo:7 7,00000

130 914991007R00 Montáž výstražných světel do 3 ks vč.baterie sada 3,00000 147,00 441,00

Pracovní místo:3 3,00000

Výměna uzávěru na stávajícím vodovodu vč. potřebných armatur a spojovacího materiálu

Osazení nového hydrantu na stávajícím vodovodu vč. potřebných armatur a spojovacího materiálu

Demontáž kompletního zracadla vč. sloupku a osazení na novém místě



131 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den kus 4 378,00000 4,00 17 512,00

Hlavní DIO:45*90 4 050,00000

Zákaz parkování před zahájením výstavby:20*8 160,00000

Pracovní místo:12*14 168,00000

132 914992003R00 Nájem zábrany včetně podstavců - den kus 944,00000 7,00 6 608,00

Hlavní DIO:8*90 720,00000

Pracovní místo:16*14 224,00000

133 914992006R00 Nájem výstražného světla vč.baterie-den kus 224,00000 52,00 11 648,00

Pracovní místo:16*14 224,00000

134 914992007R00 Nájem dočas.výstraž.světel. do 3 ks,vč.baterie-den sada 42,00000 247,99 10 415,58

Pracovní místo:3*14 42,00000

135 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu kus 77,00000 42,63 3 282,51

136 914993003R00 Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců kus 24,00000 73,50 1 764,00

137 914993006R00 Demontáž dočasného výstražného světla vč. baterie kus 7,00000 147,00 1 029,00

138 914993007R00 Demontáž dočas. výstraž. světel do 3ks vč. baterií sada 3,00000 147,00 441,00

139 915711111R00 Vodorovné značení dělících čar 12,5 cm, střík.barvou m 553,00000 16,86 9 323,58

V1a:139 139,00000

V10a:4 4,00000

V10b:330 330,00000

V11a:80 80,00000

140 915712111R00 Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou m 299,00000 33,77 10 097,23

V4:299 299,00000

141 915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. m2 68,00000 413,85 28 141,80

V5:4 4,00000

V7:21 21,00000

V13a:13 13,00000

Symbol V10f:9 9,00000

Symbol V17:9 9,00000

Nápis BUS - 4ks:4*3 12,00000

142 915791111R00 Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky m 852,00000 3,38 2 879,76

Čáry 12,5cm:553 553,00000

Čáry 25cm:299 299,00000

143 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 68,00000 30,82 2 095,76

Šrafy a symboly:68 68,00000

144 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 612,00000 185,78 113 697,36

Záhonové obruby:612 612,00000

145 59217003R Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní kus 618,12000 62,07 38 366,71

Ztratné 1%:612*1,01 618,12000

146 917161111R00 Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 m 788,00000 377,60 297 548,80

Nové pozice:1143 1 143,00000

Vyrovnání stávajících - předpoklad cca 20%:120 120,00000

Odpočet uznatelná část:-475 -475,00000

147 58380333R Obrubník kamenný přímý nebo obloukový OP3  25x20, cm m 327,60000 1 200,00 393 120,00

Nové pozice:1143 1 143,00000

Vybourané k použití:-870 -870,00000

Rezerva 20%:(1143-870)*0,2 54,60000

148 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 44,00000 236,91 10 424,04

Silniční obruby:44 44,00000

149 59217010R Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní kus 44,44000 85,43 3 796,51

Ztratné 1%:44*1,01 44,44000

150 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 185,00000 90,54 16 749,90

Vč. rohových a obloukových prvků

Doplnění chybějících obrub. Bude se jednat zejména o atypické obloukové prvky (ostrůvky, prstenec okružní 

křižovatky)!!!

vč.nájezdových, rohových a obloukových prvků



Díl: 96 Bourání konstrukcí 116 058,65
151 962000000.RX1 Zrušení stávajících uličních vpustí kpl 24,00000 2 218,54 53 244,96

Rušené UV:24 24,00000

152 962000000.RX2 Zrušení stávajících kanalizačních šachet kpl 15,00000 3 388,06 50 820,90

Rušené šachty:15 15,00000

153 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,50400 4 249,36 2 141,68

snižovaná šachta:2,1*4*0,2*0,3 0,50400

154 963300013RA0 Bourání stropů ŽB deskových tl. 20 cm m2 4,41000 1 144,06 5 045,30

Snižovaná šachta:2,1*2,1 4,41000

155 966006215R00 Odstranění  sloupků dopravních značek kus 9,00000 283,84 2 554,56

156 966006211R00 Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí kus 17,00000 42,63 724,71

157 966631111RX1 Odstranění stávajícího vlajkového stožáru vč., likvidace kus 2,00000 763,27 1 526,54

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 343 068,06
158 970251200R00 Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm m 8,40000 288,73 2 425,33

Snižovaná šachta:2,1*4 8,40000

159 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 515,00000 30,38 15 645,70

Kamenné obruby:515 515,00000

160 979071131R00 Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž. m2 185,00000 75,95 14 050,75

161 979071122R00 Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí m2 23,00000 61,25 1 408,75

162 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 7 833,73000 41,93 328 468,30

Kamenivo:5040,29 5 040,29000

Betony:546,85 546,85000

Železobeton:66,93 66,93000

Asfalty:1551,99 1 551,99000

Asfalty nebezpečné:627,67 627,67000

163 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 7 833,73000 42,63 333 951,91

Kamenivo:5040,29 5 040,29000

Betony:546,85 546,85000

Železobeton:66,93 66,93000

Asfalty:1551,99 1 551,99000

Asfalty nebezpečné:627,67 627,67000

164 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 85 567,65000 5,00 427 838,25

Kamenivo - do 10km:5040,29*9 45 362,61000

Betony - do 10km:546,85*9 4 921,65000

Železobeton - do 10km:66,93*9 602,37000

Asfalty - do 10km:1551,99*9 13 967,91000

Asfalty nebezpečné - do 34km:627,67*33 20 713,11000

165 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7 832,73000 9,66 75 664,17

166 979990101R00 Poplatek za skládku suti - kamenivo t 5 040,29000 190,00 957 655,10

Pol.č. 113107620:813,32 813,32000

Pol.č. 113107625:31,35 31,35000

Pol.č. 113107630:4195,62 4 195,62000

167 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 546,85000 90,00 49 216,50

Pol.č. 113106121:113,99 113,99000

Pol.č. 113106231:100,35 100,35000

Pol.č. 113201111:153,56 153,56000

Pol.č. 113202111:55,35 55,35000

Pol.č. 113203111 (pouze lože):123,6 123,60000

168 979990108R00 Poplatek za skládku suti - železobeton t 66,93000 90,00 6 023,70

- Demontáž prefabrikátů vč. likvidace

- Zakrytí nově dodanou zákrytovou deskou

- Zásyp

Obruby pro zpětné použití

- Odkopání

- Odkopání

- Demontáž a likvidace

- Zásyp



Pol.č. 113109425:63,6 63,60000

Pol.č. 962052211:1,21 1,21000

Pol.č. 963300013:2,12 2,12000

169 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 1 551,99000 60,00 93 119,40

Pol.č. 113108140:71,28 71,28000

Pol.č. 113108315:18,48 18,48000

Pol.č. 113151350 (předpoklad 30% nebezpečný 

odpad):2088,9*0,7

1 462,23000

170 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 626,67000 60,00 37 600,20

Pol.č. 113151350 (předpoklad 30% nebezpečný 

odpad):2088,9*0,3

626,67000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 102 908,03
171 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 18 710,55000 5,50 102 908,03

Díl: M23 Montáže potrubí 4 775,00
172 230191017R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm m 25,00000 82,00 2 050,00

Rezervní chránička:25 25,00000

173 28614059R Chránička PEHD d 110 x 6,3 x 6000 mm m 25,00000 109,00 2 725,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 41 297,88
174 460080001RX1 Obetonování kabelového žlabu m3 5,50000 2 381,15 13 096,33

175 460200143RT2 Výkop kabelové rýhy 35/60 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 30,00000 75,95 2 278,50

Odkopání kabelu:30 30,00000

176 460200243RT1 Výkop kabelové rýhy 50/60 cm  hor.3, strojní výkop rýhy m 55,00000 77,03 4 236,65

Pro rezervní chráničku:25 25,00000

Pro kabelový žlab:30 30,00000

177 460310001RX1 Přeložení kabelu m 30,00000 212,33 6 369,90

Přeložení kabelu do žlabu:30 30,00000

178 460420372R00 Zřízení kabelového lože m 25,00000 95,05 2 376,25

Rezervní chránička:25 25,00000

179 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 55,00000 12,00 660,00

Rezervní chránička:25 25,00000

Kabelový žlab:30 30,00000

180 460510223RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, asfaltovaný, včetně 

dodávky žlabu a poklopu

m 30,00000 270,68 8 120,40

Kabelový žlab:30 30,00000

181 460570143R00 Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 30,00000 48,15 1 444,50

182 460570243R00 Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 55,00000 49,37 2 715,35

Díl: VN Vedlejší náklady 217 666,00
183 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00

184 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00

185 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 84 300,00 84 300,00

186 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 68 366,00 68 366,00

Nebezpečný odpad s nadlimitním množství PAU


